Factus est Said liberalis. *Kam.* V Iterum atque
iterum gustavit rem c. a. r. *Kam. Dj.* VI تذاقوا

Mutuo ceperunt hastas. *Kam.*

ذَوَّق Gustus; tum et Pulchri et venusti sensus; et potius
in sensu mystico Ea est hominis animi conditio, qua
verum a falso discernit, non quia ex libris vel ab homine
instructus est, sed quia gratia divina eius animum prae-
clara vi donavit revelando. *De Sacy Anth. gr. Ar. 440.*

ذَوَّق Gustus.

ذَوَّق F. 8 Moerore affectus. *Dj.*

مَدَّاق Gustus; Palatum.

مُسْتَدَاقٌ Experiendo probatus. *Dj.*

ذَاكَ et ذَالِكَ Iste.

ذَال Fem. Littera ذ (Dsal). *Kam.*

ذَوَيْل Arida (de plantis). *Kam.*

ذَوَّل Effinxit litteram ذ (Dsal) c. a. r. *Kam.*

ذَوَيْلَة Parva littera ذ (Dsal). *Kam.*

ذَان (conf. ذَام) Vitium. *Kam.*

ذَان Dual. a ذَا Genit. ذَيْن Hi duo.

ذَوْن Idolum. *Reisk. ad Gol.*

تَذَوَّن Opulens fuit; Commoda vita fruitus est vir. *Kam.*

ذَانِكَ et ذَانِكَ pro ذَانِكَ in casu obl. ذَيْنِكَ Dual. a ذَاكَ

Isti duo.

ذَوَوْنُون Pl. ذَوَانِين Species herbae. *Gol. ex Mar. (re-
ctius ذَوَوْنُون scribitur).*

ذَوِي F. i. n. a. ذَوِي Flaccida, marcida evasit (herba).

b) ذَوِي F. a. Id. *Kam.* (quod alii negant. *Dj.*). IV

Marcidam reddidit plantam aestus c. a. r. *Kam. Dj.*

ذَوِي Parvae oves. *Kam.*

ذَوِي Marcidus. *Dj.*

ذَاتَا et ذَوَاتٌ vid. in ذُو et ذَات:

ذَوَاة Cortex tritici vel uvae vel melonis. *Kam.*

ذَايِكَ i. q. ذَالِكَ Iste. Dicitur ذَايِكَ الرجل Iste vir. *Kam.*

ذِي Fem. a ذَا Haec.

ذِيَا et ذِيَاك Deminutivum a ذَا et ذَاكَ et dicitur quoque

ذِيَاك. *De Sacy Anthol. Gramm. Arab. p. 26. t. Ar.*

ذِيَا n. a. تَدْيِي Ad summam mollitiem coxit carnem, ut de

osse decideret c. a. r. *Kam.* V Ita cocta fuit ut separaretur
ab osse (caro). *Dj.*; Corruptum fuit et dissimum
vulnus. *Kam.*, ulcus. *Dj.*, vel Separata fuit ab osse caro
sive fiat mactando sive corrumpendo. *Kam.*; et Intumuit
(facies). *Kam.*

⁵ ذيب Vitium. Kam.

⁵ ذيب pro ذيب Lupus. Kam.

⁵ الأذيب Multa aqua; Terror; Alacritas. Kam.

⁵ ذية وذية tum ذيت وذيت et ذيت وذيت ut ذيت وذيت

et ذية وذية Kam. eundem sensum ac كيت وكيت ha-
bet) Sic et sic: hac et illa ratione. Dicitur من
الامر ذيت وذيت Dj.

⁵ ذاج (tam med. و quam med. ى) F. i. n. a. ذيج Bibit aquam

c. a. r. Kam. III n. a. ذياج Socius fuit in potando
alicui c. a. p. Kam.

⁵ ذبخ Pl. ذيوخ, ذبخة et أذبخ Lupus. Kam.; Audax.

Kam.; Caballus pulchro corpore praeditus. Kam.; Botrus

dactylorum (قنو). Kam.; Superbia. Kam.; Stella quae-

dam rubens quae una earum est, ex quibus draconis التنين

sidus compositum est, sc. in initio caudae eius locum ha-